

Lapset Tempauksessa – täytyykö toisen vanhemman olla pelastettu?

About Children in Rapture and the One-Parent-Must-Be-Saved Argument

BY TERRY JAMES, NOVEMBER 20, 2023



Kuunnellessani jälleen tohtori David Jeremiah'in sanomaa Tempauksesta, mieleeni tuli yksi vahvimista uskomuksistani koskien ennen Ahdistusta tapahtuvaa Tempausta.

Ajattelussani kysymys ei ole: Menevätkö kaikki vastuullista ikää nuoremmat lapset Kristuksen tykö, kun Hän huutaa ”Nouse ylös tänne!?” Kysymykseni pyörii sen ympärillä, kuinka joku, joka uskoo siihen, mitä Jumalan Sana opettaa pelastuksesta ja Ahdistusta edeltävästä Tempauksesta, **Ei** usko, että kaikki vastuullista ikää nuoremmat menevät sillä hetkellä Kristuksen tykö.

Vastustus kaikkien lasten menemiselle Jeesuksen tykö Tempauksessa perustuu yhteen Raamatun jakeeseen:

Sillä mies, joka ei usko, on pyhitetty vaimonsa kautta, ja vaimo, joka ei usko, on pyhitetty miehensä, uskonveljen, kautta; muutoinhan teidän lapsenne olisivat saastaisia, mutta nyt he ovat pyhiä (1.Kor. 7:14).

Jopa suuri tohtori John Walvoord uskoi näiden sanojen osoittavan, että vain ne vastuullista ikää nuoremmat lapset, joilla ainakin toinen vanhemmista on "pelastettu", menevät Kristuksen tykö, kun Hän kutsuu seurakunnan tykönsä.

Luulen, että mainitessani hänen nimensä ratsastan toisen maineella, mutta kysyin kerran (avoimessa Q&A-istunnossa) hyvältä ystävältäni, tohtori Walvoord'ilta (hän kirjoitti useita lukuja kirjoihini ja olimme todella hyviä ystäviä ja puhuimme puhelimitse ja henkilökohtaisesti silloin

tällöin), josko hän voisi mainita muita Raamatun kohtia, jotka tukevat väitettä, johon hän uskoi tämän jakeen perusteella.

Hän ajatteli hetken ja pudisti päätään. "Ei, en voi", hän sanoi synkästi.

En enää väittele asiasta, kun minulle esitetään vastakkainen mielipide, vaan vastaan yhden kerran ja vain yhden.

Tämä on Jeesuksen Kristuksen ja lapsen välinen pelastuskysymys (ikuinen asia, ei fyysistä elämää ja kuolemaa koskeva asia). Se ei koske maallisia suhteita (lapsi ja vanhempi), uskontoa (kirkkoon kuuluminen) tai moraalialia (henkilökohtainen käytös).

Lapsilla, jotka ovat kuolleet ja jotka otetaan Tempauksessa, on yhteistä se, että he olivat/ovat välittömästi Herran luona. Tämä johtuu siitä, että heidät nähdään Jumalan armollisessa taloudessa viattomina.

Mikä tärkeintä, se on YKSILÖLLINEN asia – Jumala käsittelee pelastuskysymystä yksitellen, ei kollektiivisesti tai yhteisesti.

Kristuksen hyväksyminen perustuu päätökseen. Jos henkilöllä ei ole – eikä ole koskaan ollut – kykyä hyväksyä tai hyljätä suhdetta Hänen kanssaan, koska hänellä ei ole henkistä kykyä ymmärtää, hän ei voi hyväksyä eikä hyljätä.

Raamattu sanoo, että niille, jotka osaavat tehdä hyvää, mutta eivät tee sitä, se on synti. Käänteisesti uskon, että koko Raamattu esittää asian niin, että jos ihmiset eivät tiedä olevansa kadotettuja synnin takia, heitä ei tuomita. Mutta kun kypsyyden tuova ymmärrys tulee (ja Pyhä Henki vetää ja vakuuttaa heidät synnistä), heidän täytyy hyväksyä Jumalan sovintotarjous.

Itse Jumalan luonne sellaisena kuin se esitetään kaikkialla Jumalan Sanassa, on vaakalaudalla. Kaikki, jotka ovat Kristuksessa menevät Tempauksessa. Paavali sanoo: *"kaikki me muutumme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä"*. Mitä tämä tarkoittaa – "kaikki", jotka ovat "Kristuksessa"? Se viittaa siihen tosiasiaan, että kaikki Kristuksen vuodatetun veren kautta lunastetut ovat osa Kristuksen ruumista – seurakuntaa. Lapsi – vaikka on syntynyt syntiin Aadamin tottelemattomuuden vuoksi – on Kristuksessa, kunnes kykenee ymmärtämään Jumalan pelastusjärjestelyn. Kenenkään, joka on

Kristuksessa, ei tarvitse kohdata Jumalan vihaa tulevan Ahdistuksen aikana.

On olemassa erityinen taivaallinen kirja, joka on tärkein jokaisen koskaan syntyneen ihmisen sielun asemalle, lukuun ottamatta Herran Jeesuksen Kristuksen tahratonta sikiämistä.

Seuraavassa raamatunkohdat, jotka puhuvat siitä.

Joka voittaa, se näin puetaan valkeihin vaatteisiin, enkä minä pyyhi pois hänen nimeänsä elämän kirjasta, ja minä olen tunnustava hänen nimensä Isäni edessä ja hänen enkeliensä edessä. (Ilm. 3:5)

Eikä sinne ole pääsevä mitään epäpyhää eikä ketään kauhistusten tekijää eikä valhettelijaa, vaan ainoastaan ne, jotka ovat kirjoitetut Karitsan elämäkirjaan. (Ilm. 21:27)

Jumalan Sana kertoo meille tässä, että on olemassa kirja, johon jokaisen ihmisen nimi on jossakin vaiheessa kirjoitettu. Kukaan, jonka nimi ei ole kirjoitettu tähän kirjaan, ei voi päästä Jumalan pyhään läsnäoloon iankaikkisuuteen. Sana "elämä" tämän kirjan nimessä tarkoittaa "iankaikkista" elämää. Jokaisen lisääntymisprosessissa siinnee ihmisen nimi on kirjoitettu "Karitsan elämäkirjaan". Ilm. 3:5 mukaan ilmeisesti on kuitenkin olemassa mahdollisuus, että ihmisen nimi voidaan pyyhkiä pois tuosta kirjasta. **Koska ei ole mahdollista menettää pelastusta, kun ihminen on "uskonut" Jumalan ainosyntyiseen Poikaan*** (Jeesuksen sanat Joh. 10:27–29), niin jakeen Ilm. 3:5 sanat "pyyhi pois" täytyy selittää. Merkitys käy selväksi, kun ajatellaan sitä tosiasiaa, että jokaisen yksilön nimi on kirjoitettu Karitsan elämäkirjaan. Nimi pysyy siellä, kunnes henkilölle osoitetaan, että hän on syntinen ja Pyhä Henki kutsuu hänet katumaan syntiä – "uskomaan" Herraan Jeesukseen Kristukseen. Kun henkilö ymmärtää täysin tuon kutsun ja sen, että Jeesus on AINOA tie sovintoon Isäjumalan kanssa, mutta kieltäytyy tai hylkää Jumalan armolahjatarjouksen, hänen nimensä "pyyhitään pois" Karitsan elämäkirjasta. Yksilö, joka hylkää tuon pelastuksen lahjan, kuolee syntiin ja viettää ikuisuuden erossa Luojasta. Ne, jotka ovat saavuttaneet vastuullisen iän, jäävät myös jäljelle, kun Tempaus tapahtuu.

Nimi kirjoitetaan takaisin tuohon kirjaan, kun henkilö myöhemmin hyväksyy Herran Jeesuksen Vapahtajana. Jeesuksen Kristuksen

vuodattama veri on ainoa maksu, jonka Isäjumala hyväksyy. Mutta kun henkilö hyväksyy tuon lahjan, hän on Jumalan perheen jäsen – ikuisesti.

Joten asemamme Kristuksessa on kaikkein tärkein asia aiommepa mennä taivaaseen kuollessamme tai Tempauksessa, kun Jeesus tulee viemään meidät kotiimme, jonka Hän itse on valmistanut meitä jokaista varten (Lue Joh. 14:1–4). Tämä on ainoa kollektiivinen perhekokous, jolla on merkitystä Jumalan taloudessa ajateltaessa Tempauksen ja pelastuksen asiaa.

Tempauksessa me menemme kotiin Isäjumalan kotiin. Täällä maan päällä suhteemme maallisiin vanhempiimme on tietysti valtavan tärkeä, mutta aivan ratkaiseva on paikkamme taivaallisessa perheessämme taivaallisessa kodissamme. Tämä on ikuinen asia. Ja se kaikki riippuu asemastamme Jeesuksessa Kristuksessa, ei asemastamme maallisessa kodissamme, eikä vanhempiemme hengellisestä tilasta.

Kaiken tämän huomioiden mitä sitten tarkoittaa Raamatun kohta, jonka melkein kaikki seminaarit opettavat määrittelevän, ketkä lapset menevät Tempauksessa?

Sillä mies, joka ei usko, on pyhitetty vaimonsa kautta, ja vaimo, joka ei usko, on pyhitetty miehensä, uskonveljen, kautta; muutoinhan teidän lapsenne olisivat saastaisia, mutta nyt he ovat pyhiä (1.Kor. 7:14).

Mahdollisimman yksinkertaisesti sanottuna tässä on se, mitä uskon tämän suuresti väärin käytetyn Kirjoituksen tarkoittavan. Uskon, että se tarkoittaa sitä, että avioliitossa pelastettu kumppani tekee avioliitosta laillisen liiton taivaan taloudessa. Pelastettu kumppani tekee sen sellaiseksi Jumalan pyhissä silmissä ja siksi aviovuode on saastuttamaton, kuten Raamattu sanoo toisessa kohdassa.

Näin ollen avioliitossa, jossa toinen on pelastettu ja toinen pelastumaton lapsi on laillisesti siitetty - Herran pyhissä silmissä - eli taivaassa lasta ei katsota avioliiton ulkopuolella syntyneeksi.

Kun Tempaus on tapahtunut, maan päällä ei ole lapsia – ei edes niitä,

jotka ovat juuri siinneinä äitinsä kohdussa. Uskon, että Jumala, joka loi ihmiskunnan, antaa dramaattisimman mahdollisen lausunnon näkemyksestään koskien sitä, milloin elämä alkaa.

Tällä tuomitulla planeetalla tulee olemaan suuri kaaos, jollaista ei ole ollut koskaan aikaisemmin ihmiskunnan historiassa. Kaikkien vastuullista ikää nuorempien (ja vain Jumala tietää tuon iän jokaiselle lapselle) äkillinen evakuointi tekee tuosta kaaoksesta käsittämättömän pelottavan.

Ethän halua jäädä jäljelle ja kohdata tuota kaaosta, tuomiota ja vihaa. Seuraavassa jälleen kuinka voit varmistaa, että menet Vapahtajan tykö, kun Hän kutsuu.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)

***) Suomentajan "disclaimer"**

Yllättävä lausunto Terry James'ilta.

On vaikea löytää amerikkalaista saarnamiestä, joka ei allekirjoittaisi OSAS-harhaoppia (Once Saved Always Saved = Kerran pelastettu aina pelastettu). Raamatun mukaan pelastettuja on vasta taivaassa. Täällä maan päällä on vain toivossa pelastettuja:

Sillä toivossa me olemme pelastetut (Room. 8:24).

Lopullisen pelastuksen ehto on, että *"loppuun asti pidämme vahvana toivon rohkeuden ja kerskauksen"* (Hepr. 3:6).

...sillä me olemme tulleet osallisiksi Kristuksesta, kunhan vain pysymme luottamuksessa, joka meillä alussa oli, vahvoina loppuun asti. (Hepr. 3:14).

Se, että jos lapset menevät tempauksessa, ei tietenkään ole OSAS-oppia.